Parkową porozumienie z dnia 14 sierpnia 2024 roku ulega zmianie w następujący sposób: 

§ 1. § 4. ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. W celu realizacji zadań publicznych, o których mowa w § 1, Powiat zobowiązuje się przekazać Gminie 

dotację w łącznej wysokości:34.957,09 zł słownie: trzydzieści cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt siedem 

złotych i 09/100. z czego:24.457,09 zł – za zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych 10.500,00 zł – za 

wykonywanie prac porządkowych (ryczałtu).  

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, przekazana będzie w 4 transzach: 

1) w zakresie zimowego utrzymania dróg: